CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA AMAG-CIMAG. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS NA FORMA DE LICITAÇÃO COMPARTILHADA PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS VEÍCULOS AUTOMOTORES (ZERO QUILÔMETRO), PARA ATENDER
FUTURAS DEMANDAS DOS 29 MUNICÍPIOS FILIADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO CIMAG.
Valor Total: R$140.444,00 (cento e quarenta mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais).
Dotação orçamentária: 440 4.4.90.52.00.2.06.02.12.361.0006.1.0018 2.571.000. Data de
assinatura: 29/09/2025. Vigência: 31/12/2025, e poderá ser aditado nas formas da Lei
Federal de nº 14.133/21 e posteriores alterações.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2025

[...]

Baependi, 8 de outubro de 2025.
MARCELO FARIA PEREIRA

Prefeito

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Município de Baependi -Espécie: Segundo Termo Aditivo a Ata de Registro Nº 71/2025 - Empresa:
AUTO POSTO PRODUTOR - CNPJ sob o nº 08.705.712/0001-18. Tipo de Aditivo: Reequilíbrio.
Valor R$8.850,46 (oito mil oitocentos e cinquenta reais e quarenta e seis centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato nº LICI-158/2025. Partes: Município de Boa Esperança e CO N S P AV I
Engenharia Ltda. Objeto: execução de obra, incluindo o fornecimento de materiais e